
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 1 ketvirčio ataskaita

R0542

Programos vykdytojo kodas: 191920664 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos boulingo federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis
paštas:

Žirmūnų g. 68A, LT-09124 Vilnius, +37061245980 ,
info@lbf-bowling.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/71

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių
stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto,
kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos
draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių
stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės
įsigijimo išlaidos)

26829,09 0,00 10513,67 10513,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams,
teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos,
priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų
draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų,
apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

31350,00 0,00 9958,17 9958,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos
ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

3800,00 0,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui
viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas,
interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės
informavimo priemonių naudojimo, fotografavimo ir kitos
viešinimo paslaugos, susijusios su Programos
įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos)

950,00 0,00 523,93 523,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų,
medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į olimpinių
žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų
vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo
Programai vykdyti skirto finansavimo)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir
paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų
specialisto atlyginimo, audito, narystės tarptautinėse
organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui
nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių
remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

5180,00 0,00 1380,00 1380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

22270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 90379,09 0,00 23215,77 23215,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių,
transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių
paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų,
kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8550,00 0,00 2309,37 2309,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso II: 8550,00 0,00 2309,37 2309,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO (I+II): 98929,09 0,00 25525,14 25525,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 1 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.
Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo
išlaidos)

1.1. Peter Ljung 2024-03-19 2023/03/A-10
Lėktuvo bilietų
nacionalinės rinktinės
treneriui apmokėjimas

Rengti treniruočių stovyklas
nacionalinėms rinktinėms 435.00 0.00

1.2. Boulingo zona
UAB 2024-03-18 PVM sąskaita faktūra BZ 1433 Boulingo salės nuoma

(2024.03.18, 3 takai)
Rengti treniruočių stovyklas
nacionalinėms rinktinėms 49.30 0.00

1.3. Vilniaus
boulingas, UAB 2024-03-18 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija

VBO23 Nr. 431
Boulingo salės nuoma
(2024.03.18, 2 takai)

Rengti treniruočių stovyklas
nacionalinėms rinktinėms 65.00 0.00

1.4. UAB "Hotel Neris" 2024-03-18 INVOICE AMG5A05520 Apgyvendinimo paslauga, 3
nakvynės

Rengti treniruočių stovyklas
nacionalinėms rinktinėms 228.44 0.00

1.5. "Šventaragio
slėnis", UAB 2024-03-19 PVM sąskaita faktūra KTD 37867 Apgyvendinimo paslauga, 1

nakvynė
Rengti treniruočių stovyklas
nacionalinėms rinktinėms 63.28 0.00

1.6. Linas Sasnauskas 2024-03-31 AUTOMOBILIO KELIONĖS
LAPAS 2024 m. kovo mėn. Transporto išlaidos Rengti treniruočių stovyklas

nacionalinėms rinktinėms 48.30 0.00

1.7. Oy Bowling Ab 2024-02-28 Invoice Number 152688
Dalyvavimo europos jaunių
čempionate startinis
mokestis

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

1225.00 0.00

1.8. Oy Bowling Ab 2024-02-28 Invoice Number 152687 Apgyvendinimo išlaidos (10
nakvynių, 3 kambariai)

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

3500.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.9. FINNAIR 2024-02-11 Ticket number 105 2480905767 Grigoraitis Emilijus lėktuvo
bilietai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

216.67 0.00

1.10. FINNAIR 2024-02-11 Ticket number 105 2480905768 Gasparavicius Andrius
lėktuvo bilietai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

216.67 0.00

1.11. FINNAIR 2024-02-11 Ticket number 105 2480905770 Remeika Joris lėktuvo
bilietai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

216.67 0.00

1.12. FINNAIR 2024-02-11 Ticket number 105 2480905769 Remeika Šarūnas lėktuvo
bilietai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

216.67 0.00

1.13. FINNAIR 2024-02-11 Ticket number 105 2480905766 Grigoraitis Vytautas
lėktuvo bilietai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

216.67 0.00

1.14. FINNAIR 2024-02-11
Electronic Miscellaneous
Document Receipt
105-4052455075

Bagažas sporto inventoriui
(boulingo kamuoliams)
(Vilnius-Helsinkis)

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

24.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.15. FINNAIR 2024-02-11
Electronic Miscellaneous
Document Receipt
105-4052455077

Bagažas sportiniams
inventoriui (Helsinkis-
Vilnius)

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

24.00 0.00

1.16. FINNAIR 2024-02-11
Electronic Miscellaneous
Document Receipt
105-4052455076

Bagažas sportiniam
inventoriui (boulingo
kamuoliams, maršrutu
Vilnius -Helsinkis)

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

24.00 0.00

1.17. FINNAIR 2024-02-11
Electronic Miscellaneous
Document Receipt
105-4052455078

Bagažas sportiniam
inventoriui (boulingo
kamuoliams) maršrutu
Helsinkis-Vilnius

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

24.00 0.00

1.18. Spartner 2024-03-19 CONTRAT - FACTURE
PROFORMA N° D-004 0004048

Startinis mokestis už
dalyvavimą Europos moterų
čempionate

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

1650.00 0.00

1.19. Emilijus
Grigoraitis 2024-02-01 Įsakymas Nr.1 Maistpinigiai (10 dienų)

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

690.00 0.00

1.20. Joris Remeika 2024-02-01 Įsakymas Nr.1 Maistpinigiai (10 dienų)

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

690.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.21. Andrius
Gasparavičius 2024-02-01 Įsakymas Nr.1 Maistpinigiai (10 dienų)

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

690.00 0.00

Iš viso 1: 10513,67 0,00

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

2.1. UAB GIRATA 2024-03-20 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija Nr.
GR7001

Boulingo salės nuoma
(2024.03.16-17, 10 takų)

Vykdyti atrankines nacionalines
varžybas, dėl dalyvavimo Pasaulio ir
Europos taurių varžybose

4850.00 0.00

2.2. Boulinga, UAB 2024-02-28 Sąskaita Faktūra Serija BOU Nr.
000002

Boulingo salės nuoma
(2024.02.24-25, 6 takai)

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

1377.00 0.00

2.3. UAB "Fotopolis" 2024-03-19 PVM sąskaita faktūra Serija FT24
Nr. 0000022

Boulingo takelių
paruošimas varžyboms
(tepimo mašinos nuoma)

Takelių paruošimo įrangos nuoma
nacionalinės rinktinės atrankos
varžyboms, treniruočių stovykloms

759.80 0.00

2.4. Sprojects, UAB 2024-02-27 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.
SP010730 Apdovanojimai

Vykdyti atrankines nacionalines
varžybas, dėl dalyvavimo Pasaulio ir
Europos taurių varžybose

1034.12 0.00

2.5. Epigone, UAB 2024-03-12 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA EPI
Nr.241334

Apdovanojimai, atminimo
ženkliukai (500 vnt)

Vykdyti atrankines nacionalines
varžybas, dėl dalyvavimo Pasaulio ir
Europos taurių varžybose

877.25 0.00

2.6. Emilija Perminaitė 2024-02-01 Įsakymas Nr.2
Atlyginimas už varžybų
komisaro pareigas
(Lietuvos boulingo
federacijos taurė 2024)

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

300.00 0.00

2.7. Vykintas
Vaitkevičius 2024-02-01 Įsakymas Nr.2

Teisėjo atlyginimas
(Lietuvos boulingo
federacijos taurė 2024)

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

160.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.8. Mindaugas
Matutis 2024-02-01 Įsakymas Nr.2

Teisėjo atlyginimas
(Lietuvos boulingo
federecijos taurė 2024)

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

160.00 0.00

2.9. Erikas Jansonas 2024-02-01 Įsakymas Nr.4
Atlyginimas už turnyro
komisaro pareigas
(Lietuvos boulingo
čempionato 2024 II etapas)

Vykdyti atrankines nacionalines
varžybas, dėl dalyvavimo Pasaulio ir
Europos taurių varžybose

300.00 0.00

2.10. Emilija Perminaitė 2024-02-01 Įsakymas Nr.4
Teisėjo atlyginimas
(Lietuvos boulingo
čempionato II etapas)

Vykdyti atrankines nacionalines
varžybas, dėl dalyvavimo Pasaulio ir
Europos taurių varžybose

140.00 0.00

Iš viso 2: 9958,17 0,00

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

3.1. Peter Ljung 2024-03-19 2023/03/A-11 nacionalinės rinktinės
trenerio paslaugos

Rengti treniruočių stovyklas
nacionalinėms rinktinėms 840.00 0.00

Iš viso 3: 840,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

4.1. UAB "Fotopolis" 2024-03-19 PVM sąskaita faktūra Serija FT24
Nr. 0000024 Varžybų vaizdo transliacija

Vykdyti atrankines nacionalines
varžybas, dėl dalyvavimo Pasaulio ir
Europos taurių varžybose

484.00 0.00

4.2. Telia Lietuva, AB 2024-02-13 PVM SASKAITA - FAKTURA Nr:
HSP571132

lbf-bowling.lt interneto
svetainės palaikymo
mokestis

Reguliariai vykdyti turnyrus,
geriausiųjų sportininkų atranką,
dalyvavimui Europos ir pasaulio
čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

39.93 0.00

Iš viso 4: 523,93 0,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 5: 0,00 0,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

6.1. European bowling
federation 2024-02-16 Invoice number 24-156 Europos ir pasaulio

federacijų nario mokesčiai

Dalyvauti Europos vyrų ir moterų
boulingo čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos čempionatuose,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose,
Tarptautiniuose EBF ir IBF
turnyruose

1380.00 0.00

Iš viso 6: 1380,00 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 23215,77 0,00

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos
kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. Linas Sasnauskas 2024-02-05 PRISKAITYMU - IŠSKAITYMU
ŽINIARAŠTIS NR.1 atlyginimas už 2024.01 350.00 0.00

8.2. Linas Sasnauskas 2024-03-01 PRISKAITYMU - IŠSKAITYMU
ŽINIARAŠTIS NR.1 Atlyginimas 2024.02 350.00 0.00

8.3. Linas Sasnauskas 2024-04-02 PRISKAITYMU - IŠSKAITYMU
ŽINIARAŠTIS NR.1 atlyginimas 2024.03 350.00 0.00

8.4. Emilija Perminaitė 2024-01-31
ATLIKTŲ PASLAUGŲ
PERDAVIMO-PRIĖMIMO AKTAS
Nr. 23-08/A-6

A, B, C lygos komandinių varžybų koordinavimas 300.00 0.00

8.5. Emilija Perminaitė 2024-02-29
ATLIKTŲ PASLAUGŲ
PERDAVIMO-PRIĖMIMO AKTAS
Nr. 23-08/A-7

A, B, C lygos komandinių varžybų koordinavimas 300.00 0.00

8.6. Emilija Perminaitė 2024-03-31
ATLIKTŲ PASLAUGŲ
PERDAVIMO-PRIĖMIMO AKTAS
Nr. 23-08/A-8

A, B, C lygos komandinių varžybų koordinavimas 300.00 0.00

8.7. Apskaitos
sprendimas UAB 2024-01-31 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.

240021 Buhalterinės paslauga už sausiuo mėn. 119.79 0.00

8.8. Apskaitos
sprendimas UAB 2024-02-29 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.

240082 Buhalterinė paslauga už vasario mėn. 119.79 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.9. Apskaitos
sprendimas UAB 2024-03-29 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.

240139 Buhalterinė paslauga už kovo mėn. 119.79 0.00

Iš viso 8: 2309,37 0,00

Iš viso II: 2309,37 0,00

Iš viso ataskaitoje: 25525,14 0,00


